
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.11.14 1. （株）エオネックス 5,600,000 0
R5.11.15 2. （株）クリンテック 5,500,000 0
R6.2.22 3. 新菱冷熱工業（株）福井営業所 5,250,000 落札 5,775,000

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.11.7 1. （有）青池庭園 1,590,000 0
R5.11.7 2. （有）中嶋造園 1,600,000 0
R6.2.29 3. れいなん森林組合 1,560,000 落札 1,716,000

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.11.14 1. （株）荒木 19,320,000 0
R5.11.15 2. （株）オーイング おおい支店 20,790,000 0
R6.3.29 3. (有）吉良組 20,835,000 0

4. （株）こんどう 19,250,000 0
5. 若丹建設（株） 20,790,000 0
6. （株）時岡組 19,270,000 0
7. 八峯建設（株） 20,800,000 0
8. （株）ＦＵＫＵＩ 19,277,000 0
9. （株）フジタ 19,158,000 落札 21,073,800
10. (有）藤原組 辞退 0

R5.11.14 1. 京福コンサルタント（株） 6,160,000 0
R5.11.15 2. （株）澤田調査設計 6,200,000 0
R6.3.29 3. （株）セプラン 6,200,000 0

4. 大樹測量設計（株） 6,080,000 落札 6,688,000
5. 富士測量設計（株） 6,190,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 6,190,000 0
7. （株）ワカサコンサル 6,180,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.11.14 1. （有）田渕組 4,470,000 落札 4,917,000
R5.11.15 2. （有）木村建設 辞退 0
R6.2.15 3. （有）大豊建設 4,530,000 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退 0
5. （株）フジタ 4,550,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

道路維持補修工事 浄光寺寺の脇線
外1路線

本郷 4,570,000 建設課 指名競争

指名競争

浸水被害対策に係る旧商工会館解
体工事

旧商工会館 本郷 21,000,000 建設課 指名競争

旧商工会館解体工事に伴う工損調
査業務

旧商工会館周辺 本郷 6,290,000 建設課

指名競争

不動の滝公園　樹木剪定業務 不動の滝公園 父子 1,600,000 商工観光課 指名競争

業者名

ろ過機ろ材・浄化槽ブロア更新工事 いきいき長寿村 本郷 5,600,000 すこやか健康課

1/2 R5.11.7



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.11.14 1. （有）田渕組 3,930,000 0
R5.11.15 2. （有）木村建設 辞退 0
R6.2.29 3. （有）大豊建設 3,900,000 落札 4,290,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退 0
5. （株）フジタ 3,930,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争河川維持補修工事 田井谷川 川上 3,970,000 建設課

2/2 R5.11.7


